sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da

Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 022/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS E TRANSLADO. Após

a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a

empresa: DIEGO CARVALHO DE MACEDO- ME; CNPJ: 19.861.870/0001-83, como

vencedora do certame com a proposta no valor R$ 91.980,00 (noventa e um mil

novecentos e oitenta reais). Ruy Barbosa – Bahia, 03 de maio de 2017. Luíz Claudio

Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2001D7A8B033190678DAE56DF1E6C579

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da

Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 023/2017. Objeto: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS EM PROPAGANDA VOLANTE PARA A PRODUÇÃO E VEICULAÇÃO DE ÁUDIO

EM CARRO DE SOM REFERENTE A COMUNICADOS, ATOS OFICIAIS, AVISOS,

CONVOCAÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO E ALUGUEL DE SOM PARA EVENTOS NO

MUNICIPIO. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara

vencedora do certame a empresa: CLISTENES SAMPAIO GOMES ME; CNPJ:

07.173.234/0001-80, como vencedora do certame com a proposta para o item I no

valor R$ 41.250,00 (quarenta e um mil duzentos e cinquenta reais) e item II no valor

R$ 26.250,00 (vinte e seis mil duzentos e cinquenta reais), Ruy Barbosa – Bahia, 03 de

maio de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2001D7A8B033190678DAE56DF1E6C579

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da

Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 024/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PARALELEPÍPEDOS E MEIO FIO

DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA. Após a análise documental e o

julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: ASSOCIAÇÃO

DOS PEQUENOS CORTADORES DE PEDRA DA EMA; CNPJ: 27.068.274/0001-79, como

vencedora do certame com a proposta para o lote I no valor R$ 270.000,00 (duzentos

e setenta mil reais) e lote II no valor R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), Ruy

Barbosa – Bahia, 03 de maio de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2001D7A8B033190678DAE56DF1E6C579

		2017-05-12T09:33:08-0300